
BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 11:27:32

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

BRUNO BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 BRUNO BASSO  1 00:00:56.230 00:00:01.345 00:00:02.288 00:01:00.555  73,63

 2 00:00:58.296 00:00:03.411 00:00:04.354 00:01:58.851  71,02

 3 00:00:56.261 00:00:01.376 00:00:02.319 00:02:55.112  73,59

 4 00:00:55.033 00:00:00.148 00:00:01.091 00:03:50.145  75,23

 5 00:00:55.082 00:00:00.197 00:00:01.140 00:04:45.227  75,16

 6 00:00:55.448 00:00:00.563 00:00:01.506 00:05:40.675  74,66

 7 00:00:56.476 00:00:01.591 00:00:02.534 00:06:37.151  73,31

 8 00:00:54.885 00:00:00.000 00:00:00.943 00:07:32.036  75,43

 9 00:00:56.352 00:00:01.467 00:00:02.410 00:08:28.388  73,47

 10 00:00:55.285 00:00:00.400 00:00:01.343 00:09:23.673  74,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.885

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:55.826 00:00:01.382 00:00:01.884 00:00:58.901  74,16

 2 00:00:54.748 00:00:00.304 00:00:00.806 00:01:53.649  75,62

 3 00:00:54.699 00:00:00.255 00:00:00.757 00:02:48.348  75,69

 4 00:00:54.991 00:00:00.547 00:00:01.049 00:03:43.339  75,29

 5 00:00:56.075 00:00:01.631 00:00:02.133 00:04:39.414  73,83

 6 00:00:54.877 00:00:00.433 00:00:00.935 00:05:34.291  75,44

 7 00:00:54.444 00:00:00.000 00:00:00.502 00:06:28.735  76,04

 8 00:00:54.573 00:00:00.129 00:00:00.631 00:07:23.308  75,86

 9 00:00:55.461 00:00:01.017 00:00:01.519 00:08:18.769  74,65

 10 00:00:54.826 00:00:00.382 00:00:00.884 00:09:13.595  75,51

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.444

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 GUILHERME CAMARGO  1 00:00:54.780 00:00:00.838 00:00:00.838 00:00:55.213  75,58

 2 00:00:54.662 00:00:00.720 00:00:00.720 00:01:49.875  75,74

 3 00:00:53.942 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:43.817  76,75

 4 00:00:54.948 00:00:01.006 00:00:01.006 00:03:38.765  75,34

 5 00:00:54.784 00:00:00.842 00:00:00.842 00:04:33.549  75,57

 6 00:00:56.207 00:00:02.265 00:00:02.265 00:05:29.756  73,66

 7 00:00:54.385 00:00:00.443 00:00:00.443 00:06:24.141  76,12

 8 00:00:55.284 00:00:01.342 00:00:01.342 00:07:19.425  74,89

 9 00:00:54.302 00:00:00.360 00:00:00.360 00:08:13.727  76,24

 10 00:00:54.672 00:00:00.730 00:00:00.730 00:09:08.399  75,72

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.942

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:57.103 00:00:02.738 00:00:03.161 00:01:00.343  72,50

 2 00:00:55.666 00:00:01.301 00:00:01.724 00:01:56.009  74,37

 3 00:00:55.499 00:00:01.134 00:00:01.557 00:02:51.508  74,60

 4 00:00:55.784 00:00:01.419 00:00:01.842 00:03:47.292  74,21

 5 00:00:55.730 00:00:01.365 00:00:01.788 00:04:43.022  74,29

 6 00:00:56.463 00:00:02.098 00:00:02.521 00:05:39.485  73,32

 7 00:00:57.143 00:00:02.778 00:00:03.201 00:06:36.628  72,45

 8 00:00:54.365 00:00:00.000 00:00:00.423 00:07:30.993  76,15

 9 00:00:56.071 00:00:01.706 00:00:02.129 00:08:27.064  73,83

 10 00:00:55.883 00:00:01.518 00:00:01.941 00:09:22.947  74,08

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.365

PENALIZAÇÕES:

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEAN TROVO  1 00:00:57.599 00:00:02.675 00:00:03.657 00:01:02.169  71,88

 2 00:00:55.287 00:00:00.363 00:00:01.345 00:01:57.456  74,88

 3 00:00:55.272 00:00:00.348 00:00:01.330 00:02:52.728  74,90

 4 00:00:56.068 00:00:01.144 00:00:02.126 00:03:48.796  73,84

 5 00:00:55.086 00:00:00.162 00:00:01.144 00:04:43.882  75,16

 6 00:00:55.190 00:00:00.266 00:00:01.248 00:05:39.072  75,01

 7 00:00:56.630 00:00:01.706 00:00:02.688 00:06:35.702  73,11

 8 00:00:54.924 00:00:00.000 00:00:00.982 00:07:30.626  75,38

 9 00:00:56.250 00:00:01.326 00:00:02.308 00:08:26.876  73,60

 10 00:00:55.861 00:00:00.937 00:00:01.919 00:09:22.737  74,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.924

PENALIZAÇÕES:

DEBNER  SOTTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 DEBNER  SOTTI  1 00:00:55.025 00:00:00.922 00:00:01.083 00:00:55.025  75,24

 2 00:00:54.495 00:00:00.392 00:00:00.553 00:01:49.520  75,97

 3 00:00:54.103 00:00:00.000 00:00:00.161 00:02:43.623  76,52

 4 00:00:54.638 00:00:00.535 00:00:00.696 00:03:38.261  75,77

 5 00:00:54.901 00:00:00.798 00:00:00.959 00:04:33.162  75,41

 6 00:00:55.966 00:00:01.863 00:00:02.024 00:05:29.128  73,97

 7 00:00:54.836 00:00:00.733 00:00:00.894 00:06:23.964  75,50

 8 00:00:56.806 00:00:02.703 00:00:02.864 00:07:20.770  72,88

 9 00:00:54.886 00:00:00.783 00:00:00.944 00:08:15.656  75,43

 10 00:00:54.961 00:00:00.858 00:00:01.019 00:09:10.617  75,33

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.103

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:55.650 00:00:01.180 00:00:01.708 00:00:59.082  74,39

 2 00:00:55.007 00:00:00.537 00:00:01.065 00:01:54.089  75,26

 3 00:00:54.470 00:00:00.000 00:00:00.528 00:02:48.559  76,01

 4 00:00:54.644 00:00:00.174 00:00:00.702 00:03:43.203  75,76

 5 00:00:55.864 00:00:01.394 00:00:01.922 00:04:39.067  74,11

 6 00:00:54.690 00:00:00.220 00:00:00.748 00:05:33.757  75,70

 7 00:00:54.772 00:00:00.302 00:00:00.830 00:06:28.529  75,59

 8 00:00:54.580 00:00:00.110 00:00:00.638 00:07:23.109  75,85

 9 00:00:54.936 00:00:00.466 00:00:00.994 00:08:18.045  75,36

 10 00:00:54.877 00:00:00.407 00:00:00.935 00:09:12.922  75,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.470

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 ERIKSON MARTINS  1 00:00:57.378 00:00:02.893 00:00:03.436 00:01:01.487  72,15

 2 00:00:54.691 00:00:00.206 00:00:00.749 00:01:56.178  75,70

 3 00:00:55.928 00:00:01.443 00:00:01.986 00:02:52.106  74,02

 4 00:00:55.678 00:00:01.193 00:00:01.736 00:03:47.784  74,36

 5 00:00:55.411 00:00:00.926 00:00:01.469 00:04:43.195  74,71

 6 00:00:56.073 00:00:01.588 00:00:02.131 00:05:39.268  73,83

 7 00:00:57.035 00:00:02.550 00:00:03.093 00:06:36.303  72,59

 8 00:00:54.485 00:00:00.000 00:00:00.543 00:07:30.788  75,98

 9 00:00:55.183 00:00:00.698 00:00:01.241 00:08:25.971  75,02

 10 00:00:54.888 00:00:00.403 00:00:00.946 00:09:20.859  75,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.485

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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